N° Lista

20001060
20001410
20001430
20001720
20001790
20001830
20001990
20002300
20002730

DNI

***7658**
***2155**
***3885**
***6003**
***5464**
***7662**
***6322**
***9656**
***2881**

Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicacién Semanal 03/03/2021. Proceso 2020 - Listado a 03 de Marzo  de 2021, a las 14:26

Primer Apellido

RODENAS
GARCIA
SOLAR
TOMAS
ALBA
JIMENEZ
MACIA
CHILLERON
HELGUERA

Segundo Apellido

SERRANO
GARAY
RUBIO
MARTINEZ
DELGADO
FERRER
JUAN
RUEDA
REPRESA

Nombre Cuerpo Funcion

PEDRO EUGENIO 0590 0590106 MATEMATICAS / INGLES
MARIA 0590 0590109 DIBUJO / INGLES
BEATRIZ 0590 0590109 DIBUJO / INGLES
LAURA 0590 0590109 DIBUJO / INGLES

JUAN CARLOS 0590 0590109 DIBUJO / INGLES
NOELIA 0590 0590109 DIBUJO / INGLES
SERGIO 0590 0590106 MATEMATICAS / INGLES
MARTA 0590 0590109 DIBUJO / INGLES
PABLO 0590 0590109 DIBUJO / INGLES

Murcia, a 03 de marzo de 2021

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACION
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Victor Javier Marin Navarro

Paginaldel



