Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 03/03/2021. Proceso 2020 - Listado a 03 de Marzo de 2021, a las 14:26

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
20001060	***7658**	RODENAS	SERRANO	PEDRO EUGENIO		0590106 MATEMÁTICAS / INGLÉS
20001410	***2155**	GARCIA	GARAY	MARIA	0590	0590109 DIBUJO / INGLÉS
20001430	***3885**	SOLAR	RUBIO	BEATRIZ	0590	0590109 DIBUJO / INGLÉS
20001720	***6003**	TOMAS	MARTINEZ	LAURA	0590	0590109 DIBUJO / INGLÉS
20001790	***5464**	ALBA	DELGADO	JUAN CARLOS	0590	0590109 DIBUJO / INGLÉS
20001830	***7662**	JIMENEZ	FERRER	NOELIA	0590	0590109 DIBUJO / INGLÉS
20001990	***6322**	MACIA	JUAN	SERGIO	0590	0590106 MATEMÁTICAS / INGLÉS
20002300	***9656**	CHILLERON	RUEDA	MARTA	0590	0590109 DIBUJO / INGLÉS
20002730	***2881**	HELGUERA	REPRESA	PABLO	0590	0590109 DIBUJO / INGLÉS

Murcia, a 03 de marzo de 2021

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro